关于2013-2014学年度国家助学金的评选通知
全院各本科班级：

学院即将开展2013—2014学年度本科生国家助学金的评选工作，国家助学金已经在新资助系统（http://122.205.9.85/xg/）下拨计划，请各班级、同学在规定的时间内进行申请，依据分配给各年级、班级的名额，做好评选工作。
现将有关事项通知如下：

（1） 基本条件
1、国家助学金是为了体现党和政府对普通本科高校、高等职业学校和高等专科学校家庭经济困难学生的关怀，由中央与地方政府共同出资设立的，用于资助家庭经济困难的全日制普通本专科（含高职、第二学士学位）在校学生的助学金；
2、坚持四项基本原则，严格遵守《普通高等学校学生管理规定》，《高等学校学生行为准则》和学校各项规章制度。
（二）评选方式
1，学生本人在资助系统上提交申请，并提交附件1：电子档与纸质档《国家助学金申请表》；
2，各年级辅导员采取学生意见实施线下评议，初步确定名单后进行公示，接受院系学生监督，如无异议，则最终确定补助名单。
（三）时间推进表
本次国家助学金评选时间安排如下：
	时间
	事项
	备注

	10月29日
	在学院主页、各年级群邮发送《关于2013-2014学年度国家助学金的评选通知》
	负责人：
各年级辅导员

	10月29日0点——11月2日24点
	学生在资助系统中填写相关信息并提交申请
	负责人：各班班长、资助委员通知

	10月29日——10月4日
	上交电子档与纸质档《国家助学金申请表》至各班班长；
	各班班长

	10月4日——10月7日
	各年级辅导员组织各班进行线下评议
	各班班长、资助委员

	11月8日0点——11月10日24点
	班级资助委员进入系统审批
	班级资助委员

	11月11日0点——11月14日24点
	年级辅导员、资助辅导员审批
	年级辅导员、资助辅导员